

Freedom of Information request reference number: 7161.1

Date of response: 10th February 2023

Request:

I am requesting establishment data under FOI.

I am asking to obtain the number of operational officers with the Fire Safety Officer (FSO) tag/attribute on the following dates:

- 21st December 2022 (stars rota 4 north and south combined total only)
- 16th January 2022 (stars rota 4 north and south combined total only)

Response:

I can confirm that it is not possible to ascertain this information retrospectively.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>